
Decreto n° 14 del 29/12/2022

Decreto Sindacale

Oggetto: INCARICO ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DOTT. GIANPAOLO BRANCATI - 
RINNOVO

IL SINDACO

VISTA:
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 188 del 24.11.2001 con la quale si modifica il Titolo V Capo I “Norme 

per gli incarichi esterni all’Amministrazione” del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi in 
particolare l’art. 64, comma 5 “Ambito applicativo degli incarichi” e l’art. 71, comma 4 “Norme procedurali”;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 227 del 27.12.2010 con la quale viene integrato il Regolamento 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che prevede agli articoli 9 e 10 l’istituzione, la composizione, i requisiti e 
la durata in carica dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV);

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 152 del 16.12.2022 con la quale si rinnova l’incarico quale 
componente unico dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) al Dott. Gianpaolo Brancati per un ulteriore 
triennio;

VISTO l’art. 14-bis del D. Lgs del 27.10.2009 n. 150 “Elenco, durata e requisiti dei componenti degli OIV” e s.m.i.;

DATO ATTO che con precedente decreto sindacale n. 25 del 19.12.2019 veniva nominato il Dott. Gianpaolo 
Brancati, nato a Latina il 10.04.1960, quale OIV del Comune di Abbadia San Salvatore per un periodo di tre anni 
decorrenti dal 01.01.2020 con un compenso annuo onnicomprensivo di € 3.000,00;

RILEVATO che l’art. 10 del Regolamento sopra citato approvato con delibera G.C. n. 227/2010 prevede al comma 1 
la possibilità di rinnovo della nomina;

RAVVISATA la necessità di rinnovare il citato incarico al Dott. Gianpaolo Brancati, tenuto conto dell’esperienza 
acquisita e delle competenze professionali dimostrate;

DECRETA

1) di rinnovare la nomina al Dott. Gianpaolo Brancati, nato Latina il 10.04.1960, quale componente unico 
dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV), di cui al precedente decreto di nomina n. 25 del 19.12.2019, 
per un ulteriore triennio e precisamente dal 01.01.2023 al 31.12.2025;

2) di confermare che tale Organismo eserciterà le attività previste dall’art. 14 del D. Lgs. n. 150/2009 e s.m.i., 
nonché ogni altro compito ad esso assegnato dalle leggi, statuti e regolamenti;

3) di confermare, altresì, il compenso annuo di € 3.000,00 comprensivo di IVA e oneri previdenziali, per l’incarico.

Abbadia San Salvatore, 29.12.2022

 Sindaco
 TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


